台中市廣告工程商業同業公會  　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市西區台灣大道二段186號5樓之1

電    話： 04-2326-1702
 MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 04-2326-1703
聯 絡 人：蘇桂秋
 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各會員代表
 MACROBUTTON EditProcess 速別： 普通件

 MACROBUTTON EditSecurity 密等及解密條件： 普通

 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國111年11月9日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （111）中市廣告鳳字第037號
 MACROBUTTON EditAttachment 附件： 會籍清查表
主旨：本會擬訂於112年 1 月14日召開第四屆第三次會員大會
      貴會員代表（信函收件人）是否改派、營業登記事項是否變更
       請於11月30日前向本會提出聲明，如逾期不聲明者以原留
      本會資料為準，並請詳細填列代表人行動電話及e-mail帳號，
      以利會務資訊之傳達。

說明：
  一、依據商業團體法施行細則第14條規定辦理。

  二、因應資訊時代之來臨，並免影響貴會員權益，敬請詳細
      填列所附會籍清查表，務必填寫行動電話及e-mail帳號，
      於11月30日前寄送本會：台中市西區台灣大道二段186號5樓之1
      或電傳：04-2326-1703。
  三、如逾期未送回者，以原留存本會資料為準。
  四、若有地址或電話變更，請務必填寫清楚。

  五、敬請查照辦理。
正本：各會員代表
副本：台中市政府社會局
台中市廣告工程商業同業公會會籍總清查表
	公司行號名稱

	負 責 人

	營 業 地 址

	資 本 額

	營業登記證照號碼

	公司設立

日  期

	公司執照號碼

	電   話

	公司行號
統一編號

	傳  真

	主要營業項目

	會員代表
	姓名

	性別

	生日

	籍貫

	身份證號碼

	職稱

	戶籍地址

	＊行動電話

	＊e-mail

	備註：

                公司名稱：                          （蓋章）
                         負 責 人：                          （蓋章）
中華民國111年  月  日